ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 269/2011

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro
de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 1.8, do mesmo edital, que a Comissão de Concurso fixou o dia 30 de outubro
a data para aplicação da Prova Escrita.

Faz  saber,  outrossim,  que  os  endereços  dos  locais  da  Prova
Escrita serão divulgados com até 10 dias de antecedência.

Faz  saber,  ainda,  que  o  referido  cronograma  poderá  sofrer
alteração de acordo com a necessidade e conveniência  da Administração.  Tal  situação será
divulgada no sítio do Tribunal de Justiça - www.tjsc.jus.br e publicada no Diário da Justiça
Eletrônico.

Florianópolis, 18 de agosto de 2011.

Desembargador José Gaspar Rubik,
Presidente da Comissão Examinadora

	Desembargador José Gaspar Rubik,
	Presidente da Comissão Examinadora